

Bork Legeland ApS
Enggårdsvej 9, Nr. Bork, 6893 Hemmet

CVR-nr. 43 10 19 51

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026

Niels Peder Enggaard Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bork Legeland ApS
Enggårdsvej 9, Nr. Bork
6893 Hemmet

CVR-nr.: 43 10 19 51
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Peder Enggaard Poulsen, direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank
Storegade 6-10
6880 Tarm

Modervirksomhed

Legegaarden Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af Bork Legeland.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.105.786 kr. mod 2.123.935 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292.490 kr. mod 367.521 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	2.105.786	2.123.935
1 Personaleomkostninger	-872.772	-850.909
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-669.878	-551.552
Driftsresultat	563.136	721.474
Andre finansielle indtægter	244	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-169.051	-230.954
Resultat før skat	394.329	490.520
3 Skat af årets resultat	-101.839	-122.999
Årets resultat	292.490	367.521
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	292.490	367.521
Disponeret i alt	292.490	367.521

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	8.670.240	9.064.640
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.532.074	1.405.327
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.202.314</u>	<u>10.469.967</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.202.314</u>	<u>10.469.967</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>30.100</u>	<u>25.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>30.100</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.960	6.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	115.664	77.849
Andre tilgodehavender	937	1.134
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.580</u>	<u>5.854</u>
Tilgodehavender i alt	<u>128.141</u>	<u>91.637</u>
Likvide beholdninger	<u>267.075</u>	<u>1.728</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>425.316</u>	<u>118.365</u>
Aktiver i alt	<u>10.627.630</u>	<u>10.588.332</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.237.293	4.944.803
Egenkapital i alt	<u>5.277.293</u>	<u>4.984.803</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.625.873	1.588.494
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.625.873</u>	<u>1.588.494</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	2.500.000	2.500.000
Deposita	50.000	0
7 Periodeafgrænsningsposter	300.125	360.000
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.850.125</u>	<u>2.860.000</u>
8 Kortfristet del af langfristet gæld	43.250	50.000
Gæld til pengeinstitutter	0	212.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.721	249.819
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	64.460	94.270
Anden gæld	672.908	548.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>874.339</u>	<u>1.155.035</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.724.464</u>	<u>4.015.035</u>
Passiver i alt	<u>10.627.630</u>	<u>10.588.332</u>

- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	4.577.282	4.617.282
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>367.521</u>	<u>367.521</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	4.944.803	4.984.803
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>292.490</u>	<u>292.490</u>
	<u>40.000</u>	<u>5.237.293</u>	<u>5.277.293</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	855.700	840.531
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.072</u>	<u>10.378</u>
	<u>872.772</u>	<u>850.909</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>169.051</u>	<u>230.954</u>
	<u>169.051</u>	<u>230.954</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	64.460	94.270
Årets regulering af udskudt skat	<u>37.379</u>	<u>28.729</u>
	<u>101.839</u>	<u>122.999</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	9.895.283	9.828.693
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>66.590</u>
Kostpris 31. december	<u>9.895.283</u>	<u>9.895.283</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-830.643	-437.907
Årets afskrivninger	<u>-394.400</u>	<u>-392.736</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.225.043</u>	<u>-830.643</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>8.670.240</u>	<u>9.064.640</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar	4.392.053	3.968.383	
Tilgang i årets løb	<u>402.225</u>	<u>423.670</u>	
Kostpris 31. december	<u>4.794.278</u>	<u>4.392.053</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.986.726	-2.827.910	
Årets afskrivninger	<u>-275.478</u>	<u>-158.816</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-3.262.204</u>	<u>-2.986.726</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.532.074</u>	<u>1.405.327</u>	
6. Gæld til pengeinstitutter			
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>	
7. Periodeafgrænsningsposter			
Periodeafgrænsningsposter i alt	343.375	410.000	
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-43.250</u>	<u>-50.000</u>	
	<u>300.125</u>	<u>360.000</u>	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>127.125</u>	<u>160.000</u>	
8. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld
	<u>31/12 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2025</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.500.000	0	2.500.000
Deposita	50.000	0	50.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>343.375</u>	<u>43.250</u>	<u>300.125</u>
	<u>2.893.375</u>	<u>43.250</u>	<u>2.850.125</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 17.680 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 8.670 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.500 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	30
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.532

10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Legegaarden Holding ApS, CVR-nr. 43163507, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.